

25. SALPAVAELLUS 29.6.-1.7.2018



www.salpavaellus.net

4.6.2018

25. tapahtuma Luumäellä

Salpavaellus ei jäänyt juhlaikaluksi

Kesällä 1994 puolustusvoimat järjesti Salpalinjan rakentamisen päättymisen ja samalla myös viime sotien torjuntataistelujen 50-vuotisjuhlasarjan Kaakkois-Suomen kunnissa. Neuvostoliiton romahtaminen vuonna 1991 ja kylmän sodan päättyminen olivat kypsytäneet ajan tuoda näitäkin asioita puolustusvoimissa esiin. Pääjuhla, Salpa 94, oli Lappeenrannassa Kimpisen urheilukentällä.

Yksi juhlasarjan tapahtumista oli kertaluonteiseksi tarkoitettu Salpavaellus pitkin Salpalinjaa. Vaelluksen keskuspaikkana oli Miehikkälä, jonne patikoitiin kahdella reitillä Virolahden ja Luumäen suunnista. Paikallisten reserviläiskerhojen ponnistelut saivat liikkeelle peräti 205 maksanutta vaeltajaa.

Vaeltajien määrä oli iloinen yllätys. Sitäkin suurempi yllätys oli, että tämän kaltaisen tapahtuman järjestelyihin täysin kokematon reserviläisjoukko sai tekemisestään murskatuomion; ”ei tämä tähän saa jäädä, järjestätte vuoden päästä samanlaisen vaelluksen”. Pikkupuutteistaan huolimatta järjestelyt saivat osanottajat haltioitumaan. Salpalinja teki lähtemättömän vaikutuksen!

Tuon alun jälkeen täysin vapaaehtoisvoimin on Salpavaellus järjestetty joka vuosi. Osallistujamäärät ovat vaihdelleet alta sadasta enimmillään kahteen ja puoleen sataan. Etenemistapoja on jalkapatikan lisäksi ollut polkupyöräily, melonta, moottoripyöräily, mopot, traktorit, ratsastus ja bussikytkin. Osa reiteistä on jäänyt kokeiluksi, mutta patikointi on kestänyt.

Salpavaelluksen keskuspaikkana oli 23 ensimmäistä kertaa Miehikkälän Salpalinja-museo. Reittien uudistamistarve pakotti järjestäjät kierrättämään tapahtumakeskusta. Viime kesänä se oli Harjun Oppimiskeskus Virolahdella ja nyt 25. Salpavaelluksella tapahtuma keskittyy Luumäellä Ukko-Pekka Svinhufvudin Kotkaniemen historialliseen ja loistavaan kuntoon entisöityyn pihapiiriin.

Viikko jälkeen juhannuksen järjestettävän Salpavaelluksen suojelijana ja yhteistyökumppanina on ensimmäistä kertaa Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK. Salpavaelluksella on kolme erimittaista ja –kestoista reittiä sekä tapahtuman päättävä ja myös yleisölle avoin maanpuolustusjuhla Kotkaniemen puutarhassa.

Salpavaellus-tapahtuma ei tuota voittoa. Reittien osanottomaksuilla katetaan vain kulut. Huollon ja vakuutusten järjestämiseksi Salpavaellukselle pitää ilmoittautua 13.6. mennessä MPK-järjestelmään. Kaikki tiedot Salpavaelluksesta löytyvät tapahtuman nettisivuilta.

Salpavaelluksen johtaja on reserviupseeri ja tuore kriisinhallintaveteraani Antti Pakkanen Haminasta.

Kuvia: esim. <http://www.salpavaellus.net/kuvagalleria/kuvia-aiemmilta-vaelluksilta/>

Lisätietoja:

www.salpavaellus.net

Antti Pakkanen, vaelluksen johtaja

041 446 1632

antti.lauri.pakkanen@gmail.com

Terho Ahonen, tiedottaja

040 504 0293

terho.ahonen@haminetti.net